Администрация

Белозерского муниципального округа

 Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «5» апреля 2023 года №234

         с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского

муниципального  округа от 15 ноября 2022 года № 341 «О муниципальной

программе Белозерского муниципального округа «Развитие образования в

Белозерском муниципальном округе» на 2023-2025 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области от 22 августа 2022 года №

120 «О муниципальных программах Белозерского муниципального округа»

Администрация Белозерского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского муниципального

округа  от 15 ноября 2022 года № 341 «О муниципальной программе Белозерского

муниципального округа «Развитие образования в Белозерском муниципальном округе»

на 2023-2025 годы» следующие изменения:

изложить пункт 2.3.1 приложения к муниципальной программе Белозерского

муниципального округа «Развитие образования в Белозерском муниципальном округе»

на 2023-2025 годы» в следующей редакции:

«

2.3.1

Внедрение и обеспечение

функционирования системы

персонифицированного

финансирования

дополнительного образования

детей, подразумевающей

предоставление детям

сертификатов дополнительного

образования с возможностью

использования в рамках

системы

персонифицированного

финансирования

дополнительного образования

детей.

16131,9 5377,3 5377,3 5377,3

 Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 Областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

2

 Бюджет округа 16131,9 5377,3 5377,3 5377,3

 Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0

         ».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления

социальной политики.

Глава

Белозерского муниципального округа     А.В. Завьялов